


UFFICI E RECAPITI TELEFONICI
via Guido da Castello, 12
42121 Reggio Emilia

presidente
Gigliola Venturini

segreteria presidenza
Valentina Scippa								        0522 456253
mail				    segreteria.istituzione@comune.re.it

direttore
Nando Rinaldi								        0522 456253

funzionario con alta professionalità
Elena Poppi									         0522 456430

fax dirigenza e uffici contabilità, tecnico e organizzativo			   0522 456548

U.O.C. amministrativa
Annamaria Mazzocchi							       0522 456173			
			 

pedagogiste responsabili di unità complesse
Daniela Lanzi			  daniela.lanzi@comune.re.it			   0522 456133
Maddalena Tedeschi		  maddalena.tedeschi@comune.re.it		  0522 456559

pedagogiste 
Alessandra Braglia		  alessandra.braglia@comune.re.it		  0522 585206
Lisa Castronuovo		  lisa.castronuovo@comune.re.it	 	 0522 585206
Elena Corte			   elena.corte@comune.re.it			   0522 585206
Marika Lorenzani		  marika.lorenzani@comune.re.it		  0522 456213
Elena Maccaferri		  elena.maccaferri@comune.re.it		  0522 585206
Moira Nicolosi		  moira.nicolosi@comune.re.it			   0522 585205
Annalisa Rabotti		  annalisa.rabotti@comune.re.it		  0522 456518
Jovanka Rivi			   jovanka.rivi@comune.re.it			   0522 585206
Valentina Violi		  valentina.violi@comune.re.it			   0522 456518

ufficio iscrizioni		  istituzionescuolenidi@comune.re.it		  0522 456401
Mara Bondavalli								      
Valeria Gianotti
Daniela Giorgioni	
Monica Tagliati
								      

ufficio rette			   istituzionescuolenidi@comune.re.it		  0522 456268
Lara Barazzoni
Silvana Cucchi								      
Roberta Grisanti
Olimpia Testa										       
	

fax ufficio iscrizioni e rette							       0522 456162



ufficio personale 
call center									         0522 585077
Silvia Bartoli									        0522 456639 
Elena Bassi									         0522 456200
Andrea Cantarelli								        0522 456269
Manuela Denti								        0522 456422
Marina Ferrari								        0522 585077
Elisa Fornaciari								        0522 456572
Silvia Rinaldi									        0522 585204

fax ufficio personale								        0522 456311

ufficio bilancio e contabilità
Ilaria Brandi									         0522 456516 
Pamela Cicala								        0522 585676
Elena Caruso									        0522 585201

ufficio organizzazione
Rita Bussei									         0522 456614
Olimpia Grisendi								        0522 456216
Erica Iotti									         0522 585363
Sara Marastoni								        0522 456270
Paola Olivi									         0522 456165
Simonetta Rossi								        0522 456569

ufficio tecnico
Francesca Pisi				    	 			   0522 456404
Giovanna Nastri				    	 			   0522 456403
Michelina Munno				    		  		  0522 585203
Cesare Prandi				    		  		  0522 456261

SERVIZI DI QUALIFICAZIONE PRESSO IL CENTRO INTERNAZIONALE LORIS MALAGUZZI
viale Ramazzini, 72/a
42124 Reggio Emilia

centro documentazione e ricerca educativa				    0522 514900

										          0522 272046

laboratorio teatrale gianni rodari						     320 7681111

centro video									         320 7978003


